关于举办“建筑工程学院2019届毕业生专场招聘会”的通知

[bookmark: _GoBack]尊敬的用人单位：
为贯彻落实《台州市人民政府办公室关于实施就业推进行动促进高校毕业生就业工作的通知》（台政办发[2013]123号），搭建毕业生就业推荐平台，更好地为用人单位提供良好的人力资源服务，进一步促进我院毕业生充分就业，推进学院学生与用人单位的合作交流，定于2019年1月3日（星期四）在台州学院椒江校区举办“建工学院2019届毕业生专场招聘会"，此次应聘学生为建筑工程学院2019应届毕业生（土木工程、给水排水工程、道路桥梁与渡河工程）。现将有关事项通知如下：

1、招聘会时间：2019年1月3日（星期四）13:00—16:00
2、招聘会地点：台州学院椒江校区（椒江区市府大道1139号）
3、请与会单位于12月23日前将回执（附件1）及营业执照扫描件发邮件至3072225098@qq.com，审核后将在我院网站“就业信息”一栏公布参会单位名单。
4、招聘会当天，我院会在现场提供摊位桌椅，其他宣传材料（资料）请与会单位（公司）自行携带。

竭诚欢迎各用人单位前来招贤纳才！

联系地址：浙江省台州市椒江区市府大道1139号
电话：0576-88660801
联 系 人：陈老师
E－Mail：3072225098@qq.com

台州学院建筑工程学院
二○一九年十一月

附件1
台州学院建筑工程学院2019届毕业生专场招聘会  回执
	单位名称

	通讯地址

	联 系 人

	联系人手机

	E-mail

	联系QQ号码

	单位简介

	需求信息

	招聘岗位
	专业要求
	其他要求
	需求人数
	工资待遇